TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA ANA PAULA BECKER, DA 5ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 766/2017

PROTOCOLO SEI 0038463-42.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Faculdade Catuaí - Conjunto Castelo Branco - Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto,

nº 210, Cambé/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1743474-7 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 64158473

1740048-7 ALESSANDRA MIQUELIN DO NASCIMENTO 134439246

1739653-7 ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO 82882910

1741232-2 ALINA PAIXÃO COSTA  396211355

1738673-7 ALINE OKAMOTO 129134321

1739848-6 ÁLVARO PAIXÃO COSTA  143905268

1739561-5 AMANDA CAROLINE DE MATOS 529707536

1738643-3 AMANDA CAVALCANTE 133898387

1742616-9 AMANDA EMMY HIRATA 93158407

1741114-6 AMANDA RAMOS SCUPINARI  127010048

1739234-8 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1739060-6 ANA BEATRIZ SETI RIGO  13.401.937-9

1742351-8 ANA CAROLINA NICOLADELLI DRESCH 1111032924

1739731-9 ANA ELISA BERTOLIN DA SILVA 12.843.103-9

1738688-7 ANA PAULA AKEMI OGATA 127283044

1739723-8 ANA PAULA CRUDE SEIXAS 86890348

1739946-5 ANA PAULA MARTINS REGIOLLI PEREIRA 442520876

1742153-7 ANDERSON SOUZA FERRER 91417200

1742389-5 ANDRESSA GARBELINI VALENTIM 107300589

1739049-5 ANNE GABRIELLE CLAUS REZENDE 137588005

1740499-1 ARIADNY LOIOLA GARCIA 12963880-0

1740361-7 BARBARA BRITO DA SILVA 138594831

1740985-0 BÁRBARA MARIA BORTOLOTO CANEZIN 14.719.190-1

1739142-3 BEATRIZ CAPELLO GÓES DE SOUZA 10841801-0

1739203-9 BEATRIZ CRISTINA LOPES 137349388

1739162-2 BEATRIZ KIMURA DE OLIVEIRA MENDES 97473757

1743060-8 BEATRIZ MORAIS LOPES PORTUGAL 148379912

1738756-3 BIANCA COSTA SILVA FARIA 817223

1743260-3 BRENDA TIEMI DALTO SONOMURA 10.430.570-9

1741091-5 BRUNA ANDRADE 110127626

1740218-0 BRUNA CAROLINA DINIZ FERREIRA 97051992

1741088-7 BRUNA ISABELLE DOS SANTOS 110049900

1740716-1 BRUNA ZIWICH BIANCHI  124666554

1742394-6 CAIO VINICIUS BENTO 133256024

1739696-5 CAMILA FERNANDA MARTINS IGNÁCIO  107256423

1741128-5 CAMILA LISSE BONIFÁCIO 103761255

1740842-0 CHARLA KARLA NOVAES ALMEIDA 40.314.593-4

1740028-1 CINDY REIKO KUBO 10.688.446-3

1739841-7 DANIELA CRISTINA DE ALMEIDA  126772548

1738916-1 DANIELE CAETANO BARBOZA 85008455

1738755-9 DANIELE FERNANDES DASSIE 98358412

1738748-7 DAYVID JUNIOR CRISPIN 94532930

1739006-7 DÉBORA BELTRAMI PONCE 124699835

1739712-3 DEBORAH CELESTE FREITAS 129007982

1741309-8 DIENE PEREIRA RODRIGUES 4411543

1742282-8 EDILAINE CAROLINE GONÇALVES 12.623.180-6

1743465-6 ELIANE C.B.G.FERREIRA  92582191

1738876-4 ELZA KAZUMI FUKUDA AZUMA 91165155

1741193-5 EMILLY CAROLYNE REIS PISSOLOTO 108836210

1740661-0 FELIPE CORDEIRO PAULINO 134744847

1739727-2 FELIPE DE OSTI MARANGÃO  105677766

1741096-2 FERNANDA DE OLIVEIRA CASSETTARI 424875718

1742304-0 FERNANDA SATIKO EHARA DE ALMEIDA 137138719

1739012-0 FERNANDO ALVES TOSTES 86744570

1743520-9 FLAVIA GOMES DE SOUZA  13310563-8

1742566-6 FUAD SALOMÃO NAME NETO  10.163.943-6

1741258-6 GABRIEL BARIONI DE ALCANTARA E SILVA 12.917.004-2

1739892-4 GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ 128633960

1741197-4 GABRIEL DE ALMEIDA BANDEIRA 82726195

1738991-4 GABRIEL PRATA LOBACZEWSKI 52514597-7

1739312-2 GABRIEL TRIGUEIROS 12866702-4

1741140-9 GABRIEL VICTOR MORAES SANTOS 136497316

1739314-6 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1738627-2 GABRIELA CARVALHO MAGALHÃES 52.160.528-3

1741749-6 GABRIELA LUIZA SCHOENBERGER TEIXEIRA 124649641

1740616-5 GABRIELA MOREIRA VENÂNCIO 10.760.747-1

1739725-5 GABRIELA RISSARDO MOISES 127234027

1738830-4 GABRIELA RODRIGUES TAMBORELLI 99059850

1739228-4 GABRIELLA BAGINI CANAPINI 10.626.449-0

1742345-8 GABRIELLA CANDIDO BRITO 19860933

1740579-3 GEAN ANDRE ARAUJO DE SOUZA 2132762

1738812-4 GEOVANNA NUNES DE ALMEIDA 127359121

1739416-1 GIOVANNA ALICE FRANCOTTI 126119003

1738629-3 GIOVANNA LIMA 134585382

1741635-3 GIOVANNA MARIA PINHEIRO MALDONADO 13.339.021-9

1740395-2 GIOVANNA NATALIE RIBEIRO DE CASTRO 104947174

1739648-7 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1738852-0 GLÓRYA MARIA OLDEMBURG DE MIRANDA 98352767

1739721-7 GULLIVER VASNI PAROSCHI  124115159

1742837-1 GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA RAMOS 127960518

1742273-5 GUSTAVO VOLPATO E SILVA 125653987

1742377-8 HÉLLEN LUCIEN OLIVEIRA SANTOS 149571671

1743553-5 HELLEN MARIANE NASCIMENTO  94060885

1739032-8 HELOÍSA GOMES NEGRÃO 109439347

1738924-9 HELOISA VIEIRA CABRERA 499560322

1739764-5 HELOIZE VAZ DOS SANTOS OLIVEIRA 94843243

1739406-4 HERIK HULBERT DE ALMEIDA 12698548-7

1740029-9 ISABELA MESQUITA ALVES CRUZ 440512177

1739371-5 ISABELLA OLIMPIO BARRIONUEVO 108608633

1739497-9 ISABELLA ROSA CANDIDO 94632633

1738827-3 ISABELLE CAROLINE PEREIRA DE MATOS 107412204

1742381-1 ISABELLE DE CÁSSIA SCHÖN 10718303-5

1739326-3 ISABELLY SILVA RAMOS 13.713.252-4

1738635-7 ISADORA OLIVEIRA DE SOUSA 100231140

1739190-0 ISAIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 126816790

1739702-0 IURI MENON LISBOA 130868355

1741401-5 IVAN VINICIUS DE ALEMEIDA 88742052

1741983-5 JANAINA CRISTINA KOWALCZYK 12954179-2

1739708-3 JAQUELINE EMMA SCHIABEL MENÃO 10440614-9

1738624-0 JAQUELINE ISADORA FELISBINO FERREIRA 123164946

1741934-3 JAQUELINE PRISCILA BORGES PONCIANO 103760836

1739962-4 JEAN CARLOS FERREIRA 106283877

1739144-7 JENNIFER LENITA DE CARVALHO BUENO 13.006.377-2

1742238-6 JESSICA LORRAINE FERRARESE 124717477

1739994-1 JÉSSICA SAYURI ONDA 408537607

1739711-0 JISELE GOMES DE ABREU 125568416

1738831-5 JOÃO AUGUSTO SANSONOVSKI 109313440

1739265-5 JOÃO VITOR SOUZA COSTA 110857861

1739738-8 JOÁS ALVES FANDIÑO 98742948

1740814-5 JONATAS SILVEIRA MOURA 82064044

1741046-7 JOSE EDUARDO ONIAN SANTANA 81530130

1739479-7 JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA SILVA  12.803.580-0

1740898-7 KAREN KAMILA MENDES 13867107-0

1743547-1 KARIN APARECIDA DOMINGOS VIEIRA  536776283

1739010-8 KAWANNYKW HYDEMY PEREIRA KAWAMURA 107200460

1738716-4 KELLY MAYARA PEREIRA BARBOSA  105082657

1742385-3 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA  12.980.335-5

1739353-4 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1740213-3 KETSIA MORAIS 131872291

1738981-1 LAÍS CRUZ DO NASCIMENTO 384220216

1741057-6 LARISSA CRISTINA CONTRIN 36.196.842-5

1742417-9 LARISSA DIAS DOS SANTOS 133356436

1739739-0 LARISSA GUIDORIZI DE BARROS 129206888

1739524-8 LARISSA KASSIA SOBRINHO DE RENDE 138235394

1739690-8 LARISSA KOVALSKI PENHARBEL 136058681

1739196-3 LARISSA THOME DA SILVA 13.641.593-0

1739076-0 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

1740375-1 LEONARDO MATEUS BASSO 102568419

1741072-8 LEONARDO SANTOS SOARES DA MOTA 138261891

1738633-5 LETÍCIA BRITO ANDREATTI 132285837

1739072-5 LETÍCIA DA SILVA DOIMO 535859090

1740241-3 LETÍCIA DE ALMEIDA PEPE 124884985

1740159-3 LETICIA DE FATIMA BERALDO  125227554

1738822-5 LETÍCIA FREIBERGER 105918623

1743521-3 LETICIA GALDINO DOS SANTOS 131505906

1738832-7 LETICIA GONCALVES VALERIO 129722622

1738669-7 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA 13.186401-9

1741155-2 LETICIA SILVEIRA PREMIANO 53175443-1

1738682-5 LILIAN CRISTINA RIBEIRO VIEIRA 92501990

1738734-5 LOUISE TIVIROLLI DE PAULA 11.005.653-2

1741651-9 LUCAS DANELUTI SOARES 137235943

1742191-2 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 111344728

1738750-0 LUCAS VILAS BOAS SANTOS 123500830

1738650-7 LUIZ JEFFERSON DOS SANTOS 12.855.213-8

1741165-4 LUIZA NUNES JACINTHO SIQUEIRA 46.555.172-5

1740068-8 LUIZA PIGOZZO ROCHA 12.735.145-7

1738670-0 MALU BALDO FRAGA 41.750.191-2

1739635-0 MARCELA AZARIAS RODRIGUES 136899716

1738928-3 MARCELA VIEIRA SAKUMA 102161351

1740234-1 MARCO ANTONIO VITORIO DE CAMARGO 45769175X

1739596-6 MARIA APARECIDA DOS REIS 86947242

1738703-6 MARIA BEATRIZ CONEGLIAN GIMENEZ 132898995

1738699-1 MARIA CAROLINA COSTA FERREIRA 134177330

1741257-2 MARIA CLARAS MANZATO FRANCHINI 52399971-9

1740861-1 MARIA PALOMA LEANDRO ROCHA 48708954-6

1740025-2 MARIA ROSA RIBEIROB 388807611

1740278-9 MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

1742372-1 MARIANA CABRAL DE SÁ 130911560

1743125-8 MARIANA DE ABREU ROMÃO 126628811

1739168-0 MARIANE DA SILVA BERGAMASCHI 470408200

1739436-8 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES  132963983

1740037-8 MATHEUS MACHADO CORDEIRO 126132328

1741078-5 MATHEUS MELLO DOS SANTOS 10720965-4

1742108-9 MATHEUS SILVERIO DE OLIIVEIRA 127022072

1740667-5 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

1739724-0 MAYARA GRAVA MONTEIRO 96564210

1743500-2 MAYARA SILVEIRA FERRAZ 134669152

1740034-5 MAYRA LAMONICA AZEVEDO DA SILVA 13.0240977-9

1739705-4 MIKAELA APARECIDA LIMA TEODORO 110504322

1741172-7 MILIANE MELO BARBOSA 109146455

1739761-3 MURILO BIANCO DA SILVA DURÃES 123222229

1742407-6 NAIARA LIMIRO FERREIRA IKIMOTO 107423508

1740053-7 NATALIA ROLIM GALLERANI 13.011.552-7

1739740-5 NATHAN HENRIQUE DA SILVA 126049129

1739733-5 ODAIR ZANDONADI SANTOS DE CARVALHO 127465894

1742422-8 PAMELA CORDEIRO ROZA  4132850563

1742401-1 PATRICK YOHAN MOREIRA ABUJAMRA  126699972

1739714-7 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO 452500795

1739004-6 PAULA GIOVANA DE JESUS RIBEIRO 105862822

1743385-7 PUIZ ANTONIO INOCENTE ISRAEL 109879134

1742334-7 RAFAEL ARAUJO PINHOLATO 13.0087493

1742034-9 RAFAELA DE OLIVEIRA MASSI 95500064

1738807-8 RAÍSSA CARAMEL SANCHES 44.701.651-9

1740836-4 RAVENA RAFAELA DE OLIVEIRA 108414170

1739369-6 RENATA CRISTINA PEREIRA DE FREITAS 9.104.785-3

1742573-7 RENATO LUIZ PEREIRA BARBOSA 93900499

1739830-8 RICARDO HENRIQUE GOLONO SEVERINO  104477097

1739718-1 RITA DE CASSIA BALDO 130864414

1739901-0 RODEVALDO VIEIRA 81866171

1739033-7 RÔMULO CARDOSO DE OLIVEIRA SILVA 126111673

1739020-3 ROMULO NICHELE 96655673

1738911-9 ROMULO VERONESI BATISTELA 111443270

1739389-3 STHEFANY BETATRIZ FERREIRA BELLAN 457638412

1742622-5 SUELYN DE OLIVEIRA CASTILHO 128399585

1741847-0 TALISSON RIBEIRO SANTANA 12.337.857-1

1741089-4 TALITA CARVALHO FUJIWARA 13561391-6

1740976-8 THABATA NASCIMENTO 126064560

1739530-5 THALIA NARA MARIANO 129565640

1738623-8 THALLES FERREIRA SILVA 128704752

1741084-1 THALYSSA EVANGELISTA PEREIRA 498252309

1742368-5 THULIO MORAES CARMO 438433130

1739332-5 TIAGO BORGES SILVA 1178818217

1738724-7 VANDERLEI APARECIDO BARALDI JUNIOR 124040531

1742341-5 VICTOR GARANI NARCISO 108005904

1739570-8 VINÍCIUS BARBOSA DA SILVA 139969120

1740387-7 VINICIUS BASSO LOPES 102507544

1742812-0 VIVIANE APOLONIO DE OLIVEIRA 83048131